
UBND QUẬN BÌNH THẠNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MẦM NON 14 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

Số: 97/QĐ-MN14 Bình thạnh, ngày 05 tháng 9  năm 2024 

                                  

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế công khai đối với cơ sở giáo dục  

Năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON 14 

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 01/VBHN-BGDĐT ngày 24 tháng 01 năm 

2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quyết định ban hành Chương trình Giáo 

dục mầm non;  

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối 

với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân. 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 06 năm 2024 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc quy định  công khai trong hoạt động 

của các cơ sở giáo dục hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ vào kế hoạch nhiệm vụ năm học của ngành. 

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường và địa phương 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế công khai của Trường 

Mầm Non 14. 

Điều 2. Hiệu trưởng Trường Mầm Non 14 chủ trì chỉ đạo phối hợp với các 

đoàn thể trong nhà trưởng có trách nhiệm hướng dẫn thực hiện quy chế ban hành 

kèm theo quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

 

Nơi nhận 

- CB,GV,NV. 

- Lưu. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 
Nguyễn Thị Nam Phương 

 


